
2    目  標  達  成  計  画
事 業 所 名 ： グループホーム　ぽらん室根
作 成 日 ： 令和5年11月6日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標

1
4

（3）

新型コロナ感染症の状況を見ながら、集合形
式での運営推進会議が出来るよう、また多く
の意見を出していただけるよう工夫されること
を期待します。

ホームに集合、または書面等で質問や意見を提
案していただき、コロナ禍以前の様に委員の皆
様と一緒に、より良いホーム運営を目指す。

12 か月

2
33

（12）

看取りの際、協力医療機関やかかりつけ医師
に往診してもらえるかどうか確認をするととも
に、他の医療機関に選択肢を拡げることが出
来るかの検討を期待します。

協力医療機関やかかりつけ医による往診対応を
行っていただける様にする。

12 か月

3 か月

4 か月

5 か月

目標達成計画は、自己評価及び外部評価結果をもとに職員一同で次のステップへ向けて取り組む目標について話し合ったものです。
また、課題等は、事業所の現在のレベルに合わせた目標水準を考えながら、優先して取り組む具体的な計画を掲げております。

委員の皆様にお声掛けし、世間の新型コロナ
感染状況に鑑みながら日程を調整して、以前
の様に集合形式で運営推進会議を開催し、
皆様から多くの意見を述べていただく。

協力医療機関及びかかりつけ医に往診の対
応可能かどうか、再度確認を行う。

【目標達成計画】　

目標達成に
要する期間

目標達成に向けた具体的な取組み内容
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